
Аудиторный фонд помещений переданный в оперативное управление 
Политехнического колледжа КГТУ им. И. Раззакова

№
п/п

№
ауд.

Назначение Площадь 
(кв. м.)

Количество 
посадочных мест

1. Учебный корпус колледжа
1. 1/01 Компьютерный класс 35,5 12

2. 1/02 Учебная часть, преподавательская 37,5 9
3. 1/03 Лаб. «Конструирование швейных изделий» 40 25
4. 1/04 Лаб. «Моделирование швейных изделий» 38,4 25
5. 1/05 Препараторская 18.5 -
6. 1/06 Лаб. «Технология швейных изделий» 38,4 25
7. 1/07 Лаб. «Технология швейных изделий» 40 25
8. 1/08 Выставочный уголок 16,78 -
9. 1/09 Компьютерный класс 40,74 13
10. 1/10 Лаб. «Конструирование швейных изделий с элементами 

САПР»
56 25

11. 1/11 Склад выставочных швейных изделий 13 -
12. 1/12 Мастерская «МКШИ» 10.2 4
13. 2/01 Комната отдыха 17,9 18
14. 2/02 Компьютерный класс 35,8 25
15. 2/03 Административно- хозяйственная часть 18,4 -
16. 2/04 Мастерская «Рисунок» 38 25
17. 2/05 Конференц - зал 55 30+
18. 2/06 Лаб. Материаловедение швейного производства 37.7 25
19. 2/07 Приемная 35.9 -
20. 2/08 Профориентационный центр, 

Методический кабинет
19 4

21. 2/09 Бухгалтерия 18.5 4
22. 2/10 Центр информационных технологий 19 4
23. 2/11 Отдел кадров 19 4
24. 2/12 Компьютерный класс «Микропроцессоры и 

робототехники»
18,8 12

25. 2/13 Компьютерный класс «Микропроцессоры и 
робототехники»

19,6 12

26. 2/14 Компьютерный класс «Микропроцессоры и 
робототехники»

19 12

27. 2/15 Компьютерный класс «Системного 
программирования»

18,5 12

28. 2/16 Компьютерный класс «Системного 
программирования»

18,8 12

29. 2/17 Компьютерный класс «Системного 
программирования»

18,5 12

30. 2/18 Класс «Ремонт и обслуживания компьютерной 
техники»

57,1 68

31. 2/19 Мультимедийный компьютерный класс 18,2 12
32. 2/20 Мультимедийный компьютерный класс 17,9 12
33. 3/01 Методический кабинет «Электронно-образовательные 

ресурсы»
17,8 8

34. 3/02 Мультимедийный лингафонный кабинет 36.4 25-30
35. 3/03 Кабинет «Истории» 38,8 25-30
36. 3/04 Кабинет «Допризывной подготовки» 55,1 68
37. 3/05 Кабинет географии 37,7 25-30
38. 3/06 Лаб. По дисциплине «Основы программирование 

микроконтроллеров, электроника и схематехника»
38,6 25-30

39. 3/07 Лаб. «ТОР» 38,4 25
40. 4/01 Преподавательская 17,8 5
41. 4/02 Кабинет «Человек и общества» 36,4 25-30
42. 4/03 Кабинет кыргыз тили 38,8 25-30
43. 4/04 Кабинет кыргызской литературы и 

Кыргызского языка
55,1 68

44. 4/05 Кабинет химии 37,7 25-30
45. 4/06 Кабинет физики 38,6 25-30
46. 4/07 Кабинет математики 38,4 25-30



47. 4/08 Кабинет математики 39,5 25-30

48. 4/09 Кабинет русского языка и литературы 39,5 25-30

49. 0/1 Мастерская плотника 7,2 -
50. 0/2 Склад 12,7 -
51. 0/3 Комната для групповых занятий 37,2 25-30

52. 0/4 Склад 5,2 -

53. 0/5 Танцевальный зал 35,8 12
2. Учебно -  лабораторный центр «Энергетик»

54. 1/13 Компьютерный класс 34,5 12
55. 1/14 Учебно -  лабораторный центр «Энергетик» 53,1 25-30
56. 1/15 Учебно -  лабораторный центр «Энергетик» 38,8 25-30

3. 4 корпус
57. 4а Лаб. «Техническое эксплуатация автомобилей» 274,2 16
58. 4а-1 Лаб: «Испытание автомобильных двигателей» 22,5 -
59. 4а-2 Кладовая 12,4 -
60. 4а-3 Лаб. «Технология ремонта автомобилей» 40,6 -
61. 46 Класс для практических занятий 43,3 34

62. 4в Лаб. «Эксплуатационные материалы» 25,1 24

63. 4г Лекционный зал 63,2 42

Всего помещений 63

Л аборатории:13

1 1/03 Лаб. «Конструирование швейных изделий»
2 1/04 Лаб. «Моделирование швейных изделий»
3 1/06 Лаб. «Технология швейных изделий»
4 1/07 Лаб. «Технология швейных изделий»
5 2/06 Лаб. Материаловедение швейного производства
6 3/06 Лаб. По дисциплине «Основы программирование микроконтроллеров, электроника и 

схематехника»
7 3/07 Лаб. «ТОР»
8 1/14 Учебно -  лабораторный центр «Энергетик»
9 1/15 Учебно -  лабораторный центр «Энергетик»
10 4а Лаб. «Техническое эксплуатация автомобилей»
11 4а-1 Лаб. «Испытание автомобильных двигателей»
12 4а-3 Лаб. «Технология ремонта автомобилей»
13 4в Лаб. «Эксплуатационные материалы»

Учебные кабинеты: 14
1 3/02 Мультимедийный лингафонный кабинет
2 3/03 Кабинет «Истории»
3 3/04 Кабинет «Допризывной подготовки»
4 3/05 Кабинет географии
5 4/02 Кабинет «Человек и общества»
6 4/03 Кабинет кыргыз тили
7 4/04 Кабинет кыргызской литературы и 

Кыргызского языка
8 4/05 Кабинет химии
9 4/06 Кабинет физики
10 4/07 Кабинет математики
11 4/08 Кабинет математики
12 4/09 Кабинет русского языка и литературы
13 46 Класс для практических занятий
14 2/18 Класс «Ремонт и обслуживания компьютерной техники»



/
0/

Г
Компьютерные классы: 13

1 1/01 Компьютерный класс
2 1/09 Компьютерный класс
3 1/10 Лаб. «Конструирование швейных изделий с элементами САПР»
4 1/13 Компьютерный класс
5 2/02 Компьютерный класс
6 2/12 Компьютерный класс «Микропроцессоры и робототехники»
7 2/13 Компьютерный класс «Микропроцессоры и робототехники»
8 2/14 Компьютерный класс «Микропроцессоры и робототехники»
9 2/15 Компьютерный класс «Системного программирования»
10 2/16 Компьютерный класс «Системного программирования»
11 2/17 Компьютерный класс «Системного программирования»
12 2/19 Мультимедийный компьютерный класс
13 2/20 Мультимедийный компьютерный класс

Лекционный зал: 1

4г Лекционный зал

Мастерские: 2
1 1/12 Мастерская «МКШИ»
2 2/04 Мастерская «Рисунок»

Всего учебных помещений: 43

Рабочие кабинеты: 10
1 1/02 Учебная часть, преподавательская
2 1/05 Препараторская
3 2/03 Административно- хозяйственная часть

2/05 Конференц - зал
4 2/07 Приемная
5 2/08 Профориентационный центр, 

Методический кабинет
6 2/09 Бухгалтерия
7 3/01 Методический кабинет «Электронно-образовательные ресурсы»
8 4/01 Преподавательская
9 2/10 Центр информационных технологий
10 2/11 Отдел кадров

Складские помещения: 6
1 1/08 Выставочный уголок
2 1/11 Склад выставочных швейных изделий
3 2/03 Склад
4 0/2 Склад
5 0/4 Склад
6 4а-2 Кладовая


